PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 155/2012 (PMRC)
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 032/2012 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: CAVALARI – MOTORES E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ/MF: 08.029.343/0001-90
OBJETO: A contratação de empresa especializada para realização de serviços mecânicos
com fornecimento integral de peças, nos equipamentos da Secretaria Municipal de Obras e
Urbanismo, sendo 01 Carregadeira de Rodas Volvo L-70-D, ano 2002 – Série
XL70DV70581X; 01 Pá Carregadeira Caterpillar 924F, e, Pá Carregadeira Michigan 55C.
VALOR: R$ 28.803,01 (Vinte e oito mil, oitocentos e três reais e um centavo)
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, § 1º, da Lei Federal 8.666 de 21 de Julho de 1993.

Ribeirão Claro-Pr, 26 de Dezembro de 2012.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

	Ribeirão Claro-Pr, 26 de Dezembro de 2012.